tober 1686 (?)	673
159. »Guilielmi Pacidii Plus Ultra seu introductio et specimina Methodi arcanæ de Instauratione et Augmentis Scientiarum ad communem felicitatem« [April bis Oktober 1686 (?)]	677
160. »Nouvelles ouvertures« [April bis Oktober 1686 (?)]	686
161. Recommandation pour instituer la science générale [April bis Oktober 1686 (?)]	692
161 ₁ . Gestrichener Ansatz	692
161 ₂ . Endgültige Fassung	694
162. »Elementa rationis« [April bis Oktober 1686 (?)]	713
163. »Spongia Exprobrationum seu quod nullum doctrinae verae genus sit contemnendum« [Frühjahr bis Winter 1686/87 (?)]	729
164. »De Vero et Falso, Affirmatione et Negatione, et de Contradictoriis« [April bis Oktober 1686 (?)]	736
165. »Generales Inquisitiones de Analyti Notionum et Veritatum« [Frühjahr bis Ende] 1686	739
166. Methodus synthetica seu ars ordinandi theoremata et problemata [April bis Oktober 1686 (?)]	788
167. De partibus orationis [April bis Oktober 1686 (?)]	790
168. Analysis grammatica ad characteristicam seu linguam generalem condensam [April bis Oktober 1686 (?)]	797
169. De cognitione [April bis Oktober 1686 (?)]	802
170. De principiis praecipue contradictionis et rationis sufficientis [Frühjahr bis Winter 1686/87 (?)]	803
171. Specimina calculi rationalis [April bis Oktober 1686 (?)]	807
171 ₁ . Erster Versuch	807
171 ₂ . Zweiter Versuch	810
172. Demonstratio axiomatum de identitate ac diversitate [April bis Oktober 1686 (?)]	814
173. Specimen calculi coincidentium [April bis Oktober 1686 (?)]	816
174. Data unius compositione per aliud [April bis Oktober 1686 (?)]	823
175. De casibus in quibus »Componendo nihil novi fieri potest« [April bis Oktober 1686 (?)]	823
176. Discrimen inter ubivis et ubique substitui [Frühjahr 1686 bis Anfang 1687 (?)]	829

177. Specimen calculi coincidentium et inexistentium [Frühjahr 1686 bis Anfang 1687 (?)]	830
178. Non inelegans specimen demonstrandi in abstractis [Februar bis April 1687 (?)]	845
179. De calculo irrepetibilium [März bis April 1687 (?)]	855
180. Plura similiter posita simul aequivalent uni [März bis April 1687 (?)]	859
181. Qui sunt milites et subditi simul [März bis April 1687 (?)]	860
182. De illatione et veritate atque de terminis [Sommer 1687 bis Ende 1696 (?)]	861
182 ₁ . Erster Entwurf	862
182 ₂ . Zweiter Entwurf	864
182 ₃ . De terminis vel singularibus vel universalibus	866
183. Definitiones: ens, possibile, existens [Sommer 1687 bis Ende 1696 (?)]	867
184. Definitiones. Notiones. Characteres [Ende 1687 (?)]	870
185. »Grammatica« [Ende 1687 bis Ende 1688 (?)]	879
186. De lingua philosophica [Ende 1687 bis Ende 1688 (?)]	881
187. Demonstrabilia calculo circa tempus atque ordinem [Ende 1687 bis Ende 1688 (?)]	908
188. Nemo successorem suum occidit [Ende 1687 bis Ende 1688 (?)]	909
189. De arte characteristicam ad perficiendas scientias ratione nitentes [Sommer 1688 (?)]	909
190. De characteribus et de arte characteristicam [Sommer 1688 (?)]	916
191. De characteristicam sive calculo [Sommer 1688 (?)]	916
192. Fundamenta calculi ratiocinatoris [Sommer 1688 (?)]	917
193. De modis combinandi characteres [Sommer 1688 bis Ende 1699 (?)]	922
194. De definitionibus characterisandis et propositionibus demonstrandis [Sommer 1688 (?)]	924
195. De divisione praedicati [August 1688 bis Januar 1689 (?)]	926
195 ₁ . Erster Ansatz	926
195 ₂ . Zweiter Ansatz	929
196. Definitiones: Aliquid, nihil, non-ens, ens [August 1688 bis Januar 1689 (?)]	930
197. Definitiones: Terminus vel aliquid, nihil [August 1688 bis Januar 1689 (?)]	934
198. Definitiones: Aliquid, nihil, opposita, possibile [August 1688 bis Januar